

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor v 1.PP MŠ Pohádka na p.č. st. 2506 v k.ú. Rokycany

Objekt:

01 - Rekonstrukce 1.PP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

HADIKO s.r.o. Srbice 27 339 01 Klatovy

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.01.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25203801

DIČ:

CZ25203801

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 142 909,17

DPH základní
snížená

Základ daně
1 142 909,17
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
240 010,93
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 382 920,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor v 1.PP MŠ Pohádka na p.č. st. 2506 v k.ú. Rokycany

Objekt:

01 - Rekonstrukce 1.PP

Místo:

Datum: 29.01.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: HADIKO s.r.o. Srbice 27 339 01 Klatovy

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 142 909,17

HSV - Práce a dodávky HSV

391 346,89

3 - Svislé a kompletní konstrukce

33 412,94

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

200 383,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

86 112,88

997 - Přesun sutě

38 782,08

998 - Přesun hmot

32 655,92

PSV - Práce a dodávky PSV

751 562,28

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

59 683,73

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

16 985,06

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

9 830,12

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

28 761,60

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

1 946,94

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

25 133,75

741 - Elektroinstalace - silnoproud

119 871,52

742 - Elektroinstalace - slaboproud

5 520,00

751 - Vzduchotechnika

11 303,61

763 - Konstrukce suché výstavby

9 023,03

766 - Konstrukce truhlářské

26 633,93

771 - Podlahy z dlaždic

213 994,92

781 - Dokončovací práce - obklady

186 795,96

783 - Dokončovací práce - nátěry

7 362,56

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

28 715,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce prostor v 1.PP MŠ Pohádka na p.č. st. 2506 v k.ú. Rokycany

Objekt:

01 - Rekonstrukce 1.PP

Místo:

Datum: 29.01.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: HADIKO s.r.o. Srbice 27 339 01 Klatovy

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 142 909,17

D HSV Práce a dodávky HSV

391 346,89

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

33 412,94

1	K	310237251	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm	kus	1,000	752,00	752,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310237251

2	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,042	13 520,00	567,84	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317941121

VV do místnosti 0.06
 VV 4,03*2*2/1000
 VV do místnosti 0.12
 VV 4,03*2*1/1000
 VV do místnosti 0.13
 VV 4,03*2*1/1000
 VV do místnosti 0.14
 VV 4,03*2*1,2/1000
 VV Součet

0,016

0,008

0,008

0,010

0,042

3	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,046	78 500,00	3 611,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	---	---	-------	-----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13010420

VV 0,042*1,1 *Přepočtené koeficientem množství

0,046

4	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,045	10 120,00	455,40	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317941121

VV do místnosti 0.17
 VV 11,1*3*1,35/1000
 VV Součet

0,045

0,045

5	M	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0,050	78 500,00	3 925,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13010714

VV 0,045*1,1 *Přepočtené koeficientem množství

0,050

6	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	8,604	895,00	7 700,58	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342272225

VV místnost 0.17
 VV 0,6*2
 VV 1,1*2,1-0,8*1,97
 VV místnost 0.27
 VV 2,9*(1,3+0,1+0,9)
 VV Součet

1,200

0,734

6,670

8,604

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	342272235	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 125 mm	m ²	15,851	985,00	15 613,24	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342272235					
		VV	místnost 0.12					
		VV	0,6*2		1,200			
		VV	2,9*(1,54+0,125+0,27)-0,7*1,97		4,233			
		VV	místnost 0.13					
		VV	2,9*(2,93)-0,7*1,97		7,118			
		VV	0,8*2		1,600			
		VV	místnost 0.14					
		VV	0,59*2		1,180			
		VV	místnost 0.06, 0.27					
		VV	0,26*2		0,520			
		VV	Součet		15,851			
8	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m ²	0,324	522,00	169,13	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346244381					
		VV	překlad u místnosti 0.17					
		VV	0,12*2*1,35		0,324			
		VV	Součet		0,324			
9	K	346481111	Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabičovým pletivem	m ²	1,250	495,00	618,75	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346481111					
		VV	do místnosti 0.06					
		VV	0,05*5*2		0,500			
		VV	do místnosti 0.12					
		VV	0,05*5*1		0,250			
		VV	do místnosti 0.13					
		VV	0,05*5*1		0,250			
		VV	do místnosti 0.14					
		VV	0,05*5*1		0,250			
		VV	Součet		1,250			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				200 383,07	
10	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m ²	88,630	378,00	33 502,14	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611321141					
		VV	místnost 0.14, 0.15, 0.16, 0.17					
		VV	6,87+3,62+6,52+6,46		23,470			
		VV	místnost 0.05, 0.06, 0.07, 0.12, 0.27					
		VV	38,03+8,7+9,14+2+1,17		59,040			
		VV	místnost 0.13					
		VV	6,12		6,120			
		VV	Součet		88,630			
11	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m ²	1,610	402,00	647,22	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612135101					
		VV	vodovod					
		VV	23*0,07		1,610			
12	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m ²	133,496	239,00	31 905,54	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321111					
		VV	pod nový obklad					
		VV	místnost 0.12					
		VV	2,2*6-0,7*1,97		11,821			
		VV	místnost 0.13					
		VV	2,2*12-0,7*1,97*2		23,642			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV -1,46*(2,2-1,75)+0,1*(1,46+0,45*2)		-0,421			
			VV místnost 0.07					
			VV 1,8*12-0,8*1,8		20,160			
			VV -1,46*(1,8-1,75)+0,2*(1,46+0,05*2)		0,239			
			VV místnost 0.06					
			VV 1,8*13-0,8*1,8		21,960			
			VV -1,46*(1,8-1,75)+0,2*(1,46+0,05*2)		0,239			
			VV místnost 0.27					
			VV 1,8*4-0,7*1,8		5,940			
			VV místnost 0.05					
			VV 1,8*28-0,8*1,8		48,960			
			VV -1,46*(1,8-1,75)*4+0,2*(1,46+0,05*2)*4		0,956			
			VV Součet		133,496			
13	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	64,510	169,00	10 902,19	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321131					
			VV místnost 0.11					
			VV 2,9*27-0,8*1,97*4-1,25*1,97*2-0,6*1,97-0,7*1,97		64,510			
			VV Součet		64,510			
14	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	168,773	354,00	59 745,64	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321141					
			VV místnost 0.14, 0.15, 0.16, 0.17					
			VV 2,9*11-0,8*1,97-0,6*0,9+0,2*(0,6*2+0,9*2)		30,384			
			VV 2,9*8-0,6*1,97-0,6*0,9+0,2*(0,6*2+0,9*2)		22,078			
			VV 2,9*10-0,8*1,97-0,6*0,9+0,2*(0,6*2+0,9*2)		27,484			
			VV 2,9*10-0,8*1,97-1,17*0,9+0,2*(1,17*2+0,9*2)+0,3*(1+2,1*2)		28,759			
			VV místnost 0.05, 0.06, 0.07, 0.12, 0.27					
			VV (2,9-1,8)*28-0,8*1,8*2-1,46*0,85*4+0,2*(1,46+0,85*2)*4		25,484			
			VV (2,9-1,8)*13-0,8*1,8-1,46*0,85+0,2*(1,46+0,85*2)		12,251			
			VV (2,9-1,8)*12-0,8*1,8-1,46*0,85+0,2*(1,46+0,85*2)		11,151			
			VV (2,9-2,2)*6-0,7*1,97		2,821			
			VV (2,9-1,8)*4-0,7*1,8		3,140			
			VV místnost 0.13					
			VV (2,9-2,2)*12-0,7*1,97*2-1,46*0,45+0,1*(1,46+0,45*2)		5,221			
			VV Součet		168,773			
15	K	612325403	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	64,510	312,00	20 127,12	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325403					
			VV místnost 0.11					
			VV 2,9*27-0,8*1,97*4-1,25*1,97*2-0,6*1,97-0,7*1,97		64,510			
			VV Součet		64,510			
16	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	6,735	3 852,00	25 943,22	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311114					
			VV plocha nových podlah					
			VV (2+6,12+6,87+3,62+16,52)*0,06		2,108			
			VV (8,7+38,03+12,89+6,52+6,46+3,4)*0,06		4,560			
			VV pod prahem					
			VV 0,13*(0,7*2+0,8+0,8+0,7)*0,06		0,029			
			VV 0,1*(0,6+0,8+0,6)*0,06		0,012			
			VV 0,4*1,1*0,06		0,026			
			VV Součet		6,735			
17	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	6,000	1 520,00	9 120,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642942111					
			VV do místnosti 0.06					
			VV 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV do místnosti 0.12					
			VV 1		1,000			
			VV do místnosti 0.13					
			VV 1		1,000			
			VV do místnosti 0.14					
			VV 1		1,000			
			VV do místnosti 0.17					
			VV 1		1,000			
			VV do místnosti 0.27					
			VV 1		1,000			
			VV Součet		6,000			
18	M	55331486	zárupeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	3,000	1 410,00	4 230,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331486					
			VV do místnosti 0.12					
			VV 1		1,000			
			VV do místnosti 0.13					
			VV 1		1,000			
			VV do místnosti 0.27					
			VV 1		1,000			
			VV Součet		3,000			
19	M	55331487	zárupeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000	1 420,00	4 260,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331487					
			VV do místnosti 0.06					
			VV 1		1,000			
			VV do místnosti 0.14					
			VV 1		1,000			
			VV do místnosti 0.17					
			VV 1		1,000			
			VV Součet		3,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				86 112,88	
20	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	8,497	121,00	1 028,14	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031132					
			VV místnost 0.124					
			VV 2,93*2,9		8,497			
			VV Součet		8,497			
21	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	10,449	136,00	1 421,06	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031133					
			VV místnost 0.12					
			VV 1,54*2,9		4,466			
			VV místnost 0.14					
			VV 1,39*2,9-0,8*1,97		2,455			
			VV místnost 0.06					
			VV 1,76*2,9-0,8*1,97		3,528			
			VV Součet		10,449			
22	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	6,846	3 252,00	22 263,19	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042141					
			VV plocha stávajících podlah					
			VV (1,39+8,27+5,45+3,62+16,52)*0,06		2,115			
			VV (10,1+38,52+12,89+6,52+6,46+3,4)*0,06		4,673			
			VV pod prahem					
			VV 0,13*(0,6+0,8*2+0,8+0,8*2+0,8)*0,06		0,042			
			VV 0,1*(0,6+0,8+0,6*2)*0,06		0,016			
			VV Součet		6,846			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	114,102	165,00	18 826,83	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965046111					
		VV	očištění stávajícího podkladového betonu					
		VV	plocha stávajících podlah					
		VV	(1,39+8,27+5,45+3,62+16,52)		35,250			
		VV	(10,1+38,52+12,89+6,52+6,46+3,4)		77,890			
		VV	pod prahem					
		VV	0,13*(0,6+0,8*2+0,8+0,8*2+0,8)		0,702			
		VV	0,1*(0,6+0,8+0,6*2)		0,260			
		VV	Součet		114,102			
24	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	113,140	98,00	11 087,72	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965081213					
		VV	plocha stávajících podlah					
		VV	1,39+8,27+5,45+3,62+16,52		35,250			
		VV	10,1+38,52+12,89+6,52+6,46+3,4		77,890			
		VV	Součet		113,140			
25	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	8,865	298,00	2 641,77	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455					
		VV	do místnosti 0.06					
		VV	0,8*1,97		1,576			
		VV	do místnosti 0.12					
		VV	0,7*1,97		1,379			
		VV	do místnosti 0.13					
		VV	0,7*1,97		1,379			
		VV	do místnosti 0.14					
		VV	0,8*1,97		1,576			
		VV	do místnosti 0.17					
		VV	0,8*1,97		1,576			
		VV	do místnosti 0.27					
		VV	0,7*1,97		1,379			
		VV	Součet		8,865			
26	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	0,840	1 652,00	1 387,68	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033651					
		VV	místnost 0.17					
		VV	1*2,1*0,4		0,840			
		VV	Součet		0,840			
27	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	23,000	97,00	2 231,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031132					
		VV	vodovod					
		VV	23		23,000			
		VV	Součet		23,000			
28	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	88,630	98,00	8 685,74	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978011191					
		VV	místnost 0.14, 0.15, 0.16, 0.17					
		VV	6,87+3,62+6,52+6,46		23,470			
		VV	místnost 0.05, 0.06, 0.07, 0.12, 0.27					
		VV	38,03+8,7+9,14+2+1,17		59,040			
		VV	místnost 0.13					
		VV	6,12		6,120			
		VV	Součet		88,630			
29	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	168,773	98,00	16 539,75	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978013191					
		VV	místnost 0.14, 0.15, 0.16, 0.17					
		VV	2,9*11-0,8*1,97-0,6*0,9+0,2*(0,6*2+0,9*2)		30,384			
		VV	2,9*8-0,6*1,97-0,6*0,9+0,2*(0,6*2+0,9*2)		22,078			
		VV	2,9*10-0,8*1,97-0,6*0,9+0,2*(0,6*2+0,9*2)		27,484			
		VV	2,9*10-0,8*1,97-1,17*0,9+0,2*(1,17*2+0,9*2)+0,3*(1+2,1*2)		28,759			
		VV	místnost 0.05, 0.06, 0.07, 0.12, 0.27					
		VV	(2,9-1,8)*28-0,8*1,8*2-1,46*0,85*4+0,2*(1,46+0,85*2)*4		25,484			
		VV	(2,9-1,8)*13-0,8*1,8-1,46*0,85+0,2*(1,46+0,85*2)		12,251			
		VV	(2,9-1,8)*12-0,8*1,8-1,46*0,85+0,2*(1,46+0,85*2)		11,151			
		VV	(2,9-2,2)*6-0,7*1,97		2,821			
		VV	(2,9-1,8)*4-0,7*1,8		3,140			
		VV	místnost 0.13					
		VV	(2,9-2,2)*12-0,7*1,97*2-1,46*0,45+0,1*(1,46+0,45*2)		5,221			
		VV	Součet		168,773			
D	997		Přesun sutě				38 782,08	
30	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	38,410	489,00	18 782,49	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013211					
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	38,410	329,00	12 636,89	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					
32	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	384,100	17,00	6 529,70	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
		VV	38,41*10 'Přepočtené koeficientem množství		384,100			
33	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,833	1 000,00	833,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631					
D	998		Přesun hmot				32 655,92	
34	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	26,083	1 252,00	32 655,92	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011001					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				751 562,28	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				59 683,73	
35	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	114,102	21,00	2 396,14	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111001					
		VV	plocha stávajících podlah					
		VV	(1,39+8,27+5,45+3,62+16,52)		35,250			
		VV	(10,1+38,52+12,89+6,52+6,46+3,4)		77,890			
		VV	pod prahem					
		VV	0,13*(0,6+0,8*2+0,8+0,8*2+0,8)		0,702			
		VV	0,1*(0,6+0,8+0,6*2)		0,260			
		VV	Součet		114,102			
36	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,038	45 200,00	1 717,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150					
		VV	114,102*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství		0,038			
37	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	114,102	92,00	10 497,38	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559					
		VV	plocha stávajících podlah					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,39+8,27+5,45+3,62+16,52)		35,250			
	VV		(10,1+38,52+12,89+6,52+6,46+3,4)		77,890			
	VV		pod prahem					
	VV		0,13*(0,6+0,8*2+0,8+0,8*2+0,8)		0,702			
	VV		0,1*(0,6+0,8+0,6*2)		0,260			
	VV		Součet		114,102			
38	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	132,986	156,00	20 745,82	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853004					
	VV		114,102*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		132,986			
39	K	711471053	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovné V folií z nízkolehčeného PE položenou volně	m2	114,102	139,00	15 860,18	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711471053					
	VV		plocha stávajících podlah					
	VV		(1,39+8,27+5,45+3,62+16,52)		35,250			
	VV		(10,1+38,52+12,89+6,52+6,46+3,4)		77,890			
	VV		pod prahem					
	VV		0,13*(0,6+0,8*2+0,8+0,8*2+0,8)		0,702			
	VV		0,1*(0,6+0,8+0,6*2)		0,260			
	VV		Součet		114,102			
40	M	28323056	fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolaci tl 1mm	m2	132,986	58,00	7 713,19	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28323056					
	VV		114,102*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		132,986			
41	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,868	868,00	753,42	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711101					
	D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				16 985,06	
42	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	3,000	325,00	975,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174042					
43	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	4,000	342,00	1 368,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174043					
44	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	2,000	368,00	736,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174044					
45	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	2,000	511,00	1 022,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174045					
46	K	721210813	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	3,000	192,00	576,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721210813					
47	K	721211404	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s přepadovou trubicí	kus	1,000	985,00	985,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721211404					
	VV		místnost 0.13					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
48	K	721211611R	Podlahové vpusti se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 150 mříž litina	kus	2,000	3 252,00	6 504,00	
	VV		místnost 0.06					
	VV		1		1,000			
	VV		místnost 0.05					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
49	K	721212123	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 800 mm	kus	1,000	4 585,00	4 585,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721212123					
50	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	11,000	19,00	209,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111 2+4+3+2				11,000	
51	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,036	696,00	25,06	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721101					
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				9 830,12	
52	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	5,000	321,00	1 605,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174002 cirkulační 5 Součet					
					5,000			
					5,000			
53	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	18,000	345,00	6 210,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174003 studená 5+2+2+1 teplá 5+2+1 Součet					
					10,000			
					8,000			
					18,000			
54	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	5,000	32,00	160,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181231					
55	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	18,000	48,00	864,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181232					
56	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	23,000	21,00	483,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290226					
57	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	23,000	21,00	483,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290234					
58	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,032	785,00	25,12	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722101					
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				28 761,60	
59	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních	soubor	1,000	158,00	158,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725110814					
60	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 890,00	3 890,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725112171 místnost 0.12 1 Součet					
					1,000			
					1,000			
61	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	125,00	125,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725210821					
62	K	725211615	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 500 mm	soubor	1,000	2 512,00	2 512,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211615 místnost 0.13 1 Součet					
					1,000			
					1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	725211701	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývatka) stěnová 400 mm	soubor	1,000	1 252,00	1 252,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211701					
		VV	místnost 0.12					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
64	K	725244313	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové do niky rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednodílné, na vaničku šířky 1200 mm	soubor	1,000	8 989,00	8 989,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725244313					
		VV	místnost 0.13					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
65	K	725330911	Opravy výlevek odmontování výlevky bez nádrže a bez armatur	kus	1,000	70,00	70,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725330911					
66	K	725330912	Opravy výlevek zpětná montáž výlevky bez nádrže a bez armatur	kus	1,000	455,00	455,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725330912					
67	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	3 985,00	3 985,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725331111					
		VV	místnost 0.27					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
68	K	725706811R	Demontáž a odpojení spotřebičů, zpětná montáž	soubor	14,000	220,00	3 080,00	
		VV	místnost 0.05					
		VV	10		10,000			
		VV	místnost 0.06					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		14,000			
69	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	2,000	998,00	1 996,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725822613					
		VV	místnost 0.12					
		VV	1		1,000			
		VV	místnost 0.13					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		2,000			
70	K	725822632	Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti	soubor	1,000	689,00	689,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725822632					
		VV	místnost 0.27					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
71	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	1 485,00	1 485,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725841312					
		VV	místnost 0.13					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
72	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,105	720,00	75,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725101					
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				1 946,94	
73	K	733111105	Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 25	m	5,000	375,00	1 875,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733111105					
		VV	připojení nového radiátoru					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		místnost 0.13					
	VV		0,5*2		1,000			
	VV		místnost 0.12					
	VV		1*2		2,000			
	VV		místnost 0.17					
	VV		1*2		2,000			
	VV		Součet		5,000			
74	K	733190107	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40	m	5,000	11,00	55,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733190107					
75	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,014	1 210,00	16,94	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733101					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				25 133,75	
76	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	5,400	37,00	199,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735111810					
	VV		demontáž pro provedení obkladu					
	VV		místnost 0.06					
	VV		1,2*0,9*1		1,080			
	VV		místnost 0.05					
	VV		1,2*0,9*3		3,240			
	VV		odstranění radiátoru					
	VV		místnost 0.13					
	VV		1,2*0,9		1,080			
	VV		Součet		5,400			
77	K	735118110	Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles článkových	m2	6,480	61,00	395,28	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735118110					
	VV		stávající radiátor					
	VV		místnost 0.06					
	VV		1,2*0,9*1		1,080			
	VV		místnost 0.05					
	VV		1,2*0,9*3		3,240			
	VV		nový radiátor					
	VV		1,2*0,9*2		2,160			
	VV		Součet		6,480			
78	K	735119140	Otopná tělesa litinová montáž těles článkových	m2	4,320	492,00	2 125,44	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735119140					
	VV		zpětná montáž po provedení obkladu					
	VV		místnost 0.06					
	VV		1,2*0,9*1		1,080			
	VV		místnost 0.05					
	VV		1,2*0,9*3		3,240			
	VV		Součet		4,320			
79	K	735151599	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2776 W	kus	2,000	6 852,00	13 704,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151599					
	VV		místnost 0.13					
	VV		1		1,000			
	VV		místnost 0.17					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
80	K	735164521	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1340 mm	kus	1,000	320,00	320,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735164521					
	VV		místnost 0.13					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
81	M	54153072	žebříkový radiátor 450/1320 mm	kus	1,000	3 520,00	3 520,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/54153072					
82	M	55121245	set přípojovací rohový pro topný žebřík, šroubení + ventyl, pravý, 1/2"x16	set	1,000	2 520,00	2 520,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55121245					
83	M	55128100	nástavec vypouštěcí a napouštěcí radiátorů	kus	3,000	241,00	723,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55128100					
84	M	55121134	ventil radiátorový přímý PN 10 T 120°C s přednastavením 3/4"	kus	3,000	388,00	1 164,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55121134					
85	K	735191902	Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles litinových	m2	4,320	12,00	51,84	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735191902					
	VV		stávající radiátor					
	VV		místnost 0.06					
	VV		1,2*0,9*1		1,080			
	VV		místnost 0.05					
	VV		1,2*0,9*3		3,240			
	VV		Součet		4,320			
86	K	735191904	Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím vodou otopných těles litinových	m2	4,320	11,00	47,52	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735191904					
	VV		stávající radiátor					
	VV		místnost 0.06					
	VV		1,2*0,9*1		1,080			
	VV		místnost 0.05					
	VV		1,2*0,9*3		3,240			
	VV		Součet		4,320			
87	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	6,480	11,00	71,28	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735191910					
	VV		stávající radiátor					
	VV		místnost 0.06					
	VV		1,2*0,9*1		1,080			
	VV		místnost 0.05					
	VV		1,2*0,9*3		3,240			
	VV		nový radiátor					
	VV		místnost 0.13, 0.17					
	VV		1,2*0,9*2		2,160			
	VV		Součet		6,480			
88	K	735192911	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	4,320	26,00	112,32	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735192911					
	VV		demontáž pro provedení obkladu					
	VV		místnost 0.06					
	VV		1,2*0,9*1		1,080			
	VV		místnost 0.05					
	VV		1,2*0,9*3		3,240			
	VV		Součet		4,320			
89	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,182	985,00	179,27	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735101					
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				119 871,52	
90	K	741110001R	Přeložení povrchového vedení NN pod omítku	soubor	1,000	45 800,00	45 800,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741110001R					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	K	741110002R	Nové podpovrchové krabice	soubor	1,000	58 600,00	58 600,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741110002R					
92	K	741110003R	Montáž a dodávka 1 fáz. vývodu pro VZT	kpl	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741110003R					
	VV		místnost 0.13					
	VV		1		1,000			
	VV		místnost 0.27					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
93	K	741370011	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních závěsných na háku nebo trubce 1 zdroj	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741370011					
	VV		místnost 0.27					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
94	M	34821275	svítidlo interiérové žárovkové IP42, max. 60W E27	kus	1,000	1 120,00	1 120,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34821275					
95	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741810001					
96	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,001	1 520,00	1,52	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741101					
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				5 520,00	
97	K	742220001R	Pospojení technologie kuchyně	m	80,000	69,00	5 520,00	
D		751	Vzduchotechnika				11 303,61	
98	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm	kus	2,000	165,00	330,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751111011					
	VV		místnost 0.13					
	VV		1		1,000			
	VV		místnost 0.06					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
99	M	42914127	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka a nastavitelný doběh IP44 13W D 100mm	kus	2,000	3 252,00	6 504,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42914127					
100	K	751398011	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm	kus	4,000	275,00	1 100,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751398011					
101	M	42972835	mřížka větrací kruhová nerezová se sítkou D 100mm	kus	4,000	388,00	1 552,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42972835					
102	K	751525051	Montáž potrubí plastového kruhového s přírubou, průměru do 100 mm	m	5,500	171,00	940,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751525051					
	VV		místnost 0.13					
	VV		2		2,000			
	VV		místnost 0.06					
	VV		3,5		3,500			
	VV		Součet		5,500			
103	M	42981649	trouba pevná PVC D 100mm do 45°C	m	6,600	132,00	871,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42981649					
	VV		5,5*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		6,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,006	985,00	5,91	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998751101					
D		763	Konstrukce suché výstavby				9 023,03	
105	K	763121426	Stěna přesazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	3,834	711,00	2 725,97	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763121426					
VV			místnost 0.12					
VV			1,2*(1,3+1,54)			3,408		
VV			0,15*(1,3+1,54)			0,426		
VV			Součet			3,834		
106	K	763131411	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	3,591	798,00	2 865,62	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131411					
VV			místnost 0.17					
VV			2,66*0,85+0,5*2,66			3,591		
VV			Součet			3,591		
107	K	763131451	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	1,512	798,00	1 206,58	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131451					
VV			místnost 0.13					
VV			1,26*0,8+0,4*1,26			1,512		
VV			Součet			1,512		
108	K	763164611	Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	2,900	721,00	2 090,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763164611					
VV			místnost 0.17					
VV			2,9			2,900		
VV			Součet			2,900		
109	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,136	985,00	133,96	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763301					
D		766	Konstrukce truhlářské				26 633,93	
110	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	6,000	652,00	3 912,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660001					
VV			do místnosti 0.06					
VV			1			1,000		
VV			do místnosti 0.12					
VV			1			1,000		
VV			do místnosti 0.13					
VV			1			1,000		
VV			do místnosti 0.14					
VV			1			1,000		
VV			do místnosti 0.17					
VV			1			1,000		
VV			do místnosti 0.27					
VV			1			1,000		
VV			Součet			6,000		
111	M	61162092	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	2,000	2 989,00	5 978,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61162092					
VV			do místnosti 0.06					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV		1			
			VV		do místnosti 0.17			
			VV		1			
			VV		Součet			
112	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	2 985,00	2 985,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			VV		do místnosti 0.14			
			VV		1			
			VV		Součet			
113	M	61162085	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	3,000	2 985,00	8 955,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			VV		do místnosti 0.12			
			VV		1			
			VV		do místnosti 0.13			
			VV		1			
			VV		do místnosti 0.27			
			VV		1			
			VV		Součet			
114	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítu s klikou	kus	6,000	398,00	2 388,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			VV		do místnosti 0.06			
			VV		1			
			VV		do místnosti 0.12			
			VV		1			
			VV		do místnosti 0.13			
			VV		1			
			VV		do místnosti 0.14			
			VV		1			
			VV		do místnosti 0.17			
			VV		1			
			VV		do místnosti 0.27			
			VV		1			
			VV		Součet			
115	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	6,000	355,00	2 130,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
116	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	6,000	29,00	174,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					
			VV		do místnosti 0.06			
			VV		1			
			VV		do místnosti 0.12			
			VV		1			
			VV		do místnosti 0.13			
			VV		1			
			VV		do místnosti 0.14			
			VV		1			
			VV		do místnosti 0.17			
			VV		1			
			VV		do místnosti 0.27			
			VV		1			
			VV		Součet			
117	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,121	925,00	111,93	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	771		Podlahy z dlaždic				213 994,92	
118	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	111,130	11,00	1 222,43	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771111011					
		VV	plocha nových podlah					
		VV	2+6,12+6,87+3,62+16,52		35,130			
		VV	8,7+38,03+12,89+6,52+6,46+3,4		76,000			
		VV	Součet		111,130			
119	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	111,130	32,00	3 556,16	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011					
		VV	plocha nových podlah					
		VV	2+6,12+6,87+3,62+16,52		35,130			
		VV	8,7+38,03+12,89+6,52+6,46+3,4		76,000			
		VV	Součet		111,130			
120	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	80,250	98,00	7 864,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474112					
		VV	sokl nových podlah					
		VV	místnost 0.14					
		VV	11-0,8		10,200			
		VV	místnost 0.11					
		VV	27-0,8*2-0,6-1,25*2-0,7-0,8*2		20,000			
		VV	místnost 0.15					
		VV	8-0,6		7,400			
		VV	místnost 0.16					
		VV	10-0,8		9,200			
		VV	místnost 0.04					
		VV	21-1,25-0,8*4		16,550			
		VV	místnost 0.17					
		VV	10-0,8+0,3*2		9,800			
		VV	místnost 0.01					
		VV	8,5-0,6-0,8		7,100			
		VV	Součet		80,250			
121	M	59761280	sokl s položlábkem-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x85mm	kus	198,619	198,00	39 326,56	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761280					
		VV	80,25*2,475 'Přepočtené koeficientem množství		198,619			
122	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	111,130	625,00	69 456,25	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574263					
		VV	plocha nových podlah					
		VV	2+6,12+6,87+3,62+16,52		35,130			
		VV	8,7+38,03+12,89+6,52+6,46+3,4		76,000			
		VV	Součet		111,130			
123	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	122,243	350,00	42 785,05	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761409					
		VV	111,13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		122,243			
124	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	56,599	685,00	38 770,32	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591112					
		VV	místnost 0.12					
		VV	2+0,125*0,7		2,088			
		VV	místnost 0.13					
		VV	6,12+0,7*0,125		6,208			
		VV	místnost 0.06					
		VV	8,7+0,13*0,8		8,804			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			plocha stávajících podlah					
			2+6,12+6,87+3,62+16,52		35,130			
			8,7+38,03+12,89+6,52+6,46+3,4		76,000			
			Součet		111,130			
D	781		Dokončovací práce - obklady				186 795,96	
128	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	133,496	4,00	533,98	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781111011					
			VV nový obklad					
			VV místnost 0.12					
			VV 2,2*6-0,7*1,97		11,821			
			VV místnost 0.13					
			VV 2,2*12-0,7*1,97*2		23,642			
			VV -1,46*(2,2-1,75)+0,1*(1,46+0,45*2)		-0,421			
			VV místnost 0.07					
			VV 1,8*12-0,8*1,8		20,160			
			VV -1,46*(1,8-1,75)+0,2*(1,46+0,05*2)		0,239			
			VV místnost 0.06					
			VV 1,8*13-0,8*1,8		21,960			
			VV -1,46*(1,8-1,75)+0,2*(1,46+0,05*2)		0,239			
			VV místnost 0.27					
			VV 1,8*4-0,7*1,8		5,940			
			VV místnost 0.05					
			VV 1,8*28-0,8*1,8		48,960			
			VV -1,46*(1,8-1,75)*4+0,2*(1,46+0,05*2)*4		0,956			
			VV Součet		133,496			
129	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	133,496	23,00	3 070,41	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011					
130	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	22,810	685,00	15 624,85	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131112					
			VV nový obklad					
			VV místnost 0.12					
			VV 0,3*6-0,7		1,100			
			VV místnost 0.13					
			VV 0,3*(12-2,9)-0,7*2		1,330			
			VV 2,2*2,9		6,380			
			VV místnost 0.07					
			VV 0,3*12-0,8		2,800			
			VV místnost 0.06					
			VV 0,3*13-0,8		3,100			
			VV místnost 0.27					
			VV 0,3*4-0,7		0,500			
			VV místnost 0.05					
			VV 0,3*28-0,8		7,600			
			VV Součet		22,810			
131	K	781474164	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových reliéfních nebo z dekorů přes 4 do 6 ks/m2	m2	133,496	620,00	82 767,52	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474164					
			VV nový obklad					
			VV místnost 0.12					
			VV 2,2*6-0,7*1,97		11,821			
			VV místnost 0.13					
			VV 2,2*12-0,7*1,97*2		23,642			
			VV -1,46*(2,2-1,75)+0,1*(1,46+0,45*2)		-0,421			
			VV místnost 0.07					
			VV 1,8*12-0,8*1,8		20,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-1,46*(1,8-1,75)+0,2*(1,46+0,05*2)		0,239			
	VV		místnost 0.06					
	VV		1,8*13-0,8*1,8		21,960			
	VV		-1,46*(1,8-1,75)+0,2*(1,46+0,05*2)		0,239			
	VV		místnost 0.27					
	VV		1,8*4-0,7*1,8		5,940			
	VV		místnost 0.05					
	VV		1,8*28-0,8*1,8		48,960			
	VV		-1,46*(1,8-1,75)*4+0,2*(1,46+0,05*2)*4		0,956			
	VV		Součet		133,496			
132	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	146,846	498,00	73 129,31	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761001					
	VV		133,496*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		146,846			
133	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	71,900	105,00	7 549,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781494511					
	VV		nový obklad					
	VV		místnost 0.12					
	VV		6		6,000			
	VV		místnost 0.13					
	VV		12		12,000			
	VV		místnost 0.07					
	VV		12-0,8		11,200			
	VV		místnost 0.06					
	VV		13-0,8		12,200			
	VV		místnost 0.27					
	VV		4-0,7		3,300			
	VV		místnost 0.05					
	VV		28-0,8		27,200			
	VV		Součet		71,900			
134	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	133,496	9,00	1 201,46	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781495211					
135	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	4,255	686,00	2 918,93	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781101					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				7 362,56	
136	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	5,574	25,00	139,35	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301311					
	VV		zárubeň do místnosti 0.06					
	VV		(0,11+0,05*2)*(0,8+1,97*2)		0,995			
	VV		zárubeň do místnosti 0.12					
	VV		(0,11+0,05*2)*(0,7+1,97*2)		0,974			
	VV		do místnosti 0.13					
	VV		(0,11+0,05*2)*(0,7+1,97*2)		0,974			
	VV		do místnosti 0.14					
	VV		(0,11+0,05*2)*(0,8+1,97*2)		0,662			
	VV		do místnosti 0.17					
	VV		(0,11+0,05*2)*(0,8+1,97*2)		0,995			
	VV		do místnosti 0.27					
	VV		(0,11+0,05*2)*(0,7+1,97*2)		0,974			
	VV		Součet		5,574			
137	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	8,481	105,00	890,51	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783314101					
138	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	8,481	125,00	1 060,13	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783315101					
139	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	8,481	129,00	1 094,05	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783317101					
140	K	783601305	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů žebrových trub odmaštěním vodou ředitelným	m2	10,080	120,00	1 209,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783601305					
	VV		stávající radiátor					
	VV		místnost 0.06					
	VV		1,2*0,9*1*2		2,160			
	VV		0,15*1,2*2		0,360			
	VV		místnost 0.05					
	VV		1,2*0,9*3*2		6,480			
	VV		0,15*1,2*2*3		1,080			
	VV		Součet		10,080			
141	K	783601401	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů žebrových trub očištění ometením	m2	10,080	7,00	70,56	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783601401					
142	K	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	15,800	2,00	31,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783601713					
	VV		potrubí stávajících radiátorů					
	VV		místnost 0.06					
	VV		1*2+2,9*2		7,800			
	VV		místnost 0.05					
	VV		4*2		8,000			
	VV		Součet		15,800			
143	K	783614101	Základní nátěr otopných těles jednonásobný žebrových trub syntetický	m2	10,080	92,00	927,36	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783614101					
144	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	15,800	10,00	158,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783614551					
145	K	783614651	Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	15,800	12,00	189,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783614651					
146	K	783617101	Krycí nátěr (email) otopných těles žebrových trub jednonásobný syntetický	m2	10,080	125,00	1 260,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783617101					
147	K	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní	m	15,800	21,00	331,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783617601					
D 784							28 715,55	
Dokončovací práce - malby a tapety								
148	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	338,433	18,00	6 091,79	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181101					
149	K	784191003	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojitých nebo zdvojených	m2	12,411	28,00	347,51	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784191003					
	VV		okna					
	VV		1,46*0,9*(1+6)		9,198			
	VV		0,6*0,9*4		2,160			
	VV		1,17*0,9		1,053			
	VV		Součet		12,411			
150	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	105,150	3,00	315,45	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784191007					
	VV		strop					
	VV		místnost 0.14, 0.15, 0.16, 0.17					
	VV		6,87+3,62+6,52+6,46		23,470			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		místnost 0.05, 0.06, 0.07, 0.12, 0.27					
	VV		38,03+8,7+9,14+2+1,17		59,040			
	VV		místnost 0.13					
	VV		6,12		6,120			
	VV		místnost 0.11					
	VV		16,52		16,520			
	VV		Součet		105,150			
151	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	124,578	75,00	9 343,35	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784211101					
	VV		stěny					
	VV		místnost 0.11					
	VV		2,9*27-0,8*1,97*4-1,25*1,97*2-0,6*1,97-0,7*1,97		64,510			
	VV		místnost 0.05, 0.06, 0.07, 0.12, 0.27					
	VV		(2,9-1,8)*28-0,8*1,8*2-1,46*0,85*4+0,2*(1,46+0,85*2)*4		25,484			
	VV		(2,9-1,8)*13-0,8*1,8-1,46*0,85+0,2*(1,46+0,85*2)		12,251			
	VV		(2,9-1,8)*12-0,8*1,8-1,46*0,85+0,2*(1,46+0,85*2)		11,151			
	VV		(2,9-2,2)*6-0,7*1,97		2,821			
	VV		(2,9-1,8)*4-0,7*1,8		3,140			
	VV		místnost 0.13					
	VV		(2,9-2,2)*12-0,7*1,97*2-1,46*0,45+0,1*(1,46+0,45*2)		5,221			
	VV		Součet		124,578			
152	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	213,855	59,00	12 617,45	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221101					
	VV		strop					
	VV		místnost 0.14, 0.15, 0.16, 0.17					
	VV		6,87+3,62+6,52+6,46		23,470			
	VV		místnost 0.05, 0.06, 0.07, 0.12, 0.27					
	VV		38,03+8,7+9,14+2+1,17		59,040			
	VV		místnost 0.13					
	VV		6,12		6,120			
	VV		místnost 0.11					
	VV		16,52		16,520			
	VV		stěny					
	VV		místnost 0.14, 0.15, 0.16, 0.17					
	VV		2,9*11-0,8*1,97-0,6*0,9+0,2*(0,6*2+0,9*2)		30,384			
	VV		2,9*8-0,6*1,97-0,6*0,9+0,2*(0,6*2+0,9*2)		22,078			
	VV		2,9*10-0,8*1,97-0,6*0,9+0,2*(0,6*2+0,9*2)		27,484			
	VV		2,9*10-0,8*1,97-1,17*0,9+0,2*(1,17*2+0,9*2)+0,3*(1+2,1*2)		28,759			
	VV		Součet		213,855			